True Creamery Butter Cups 90 cut, 8lb

Nutrition Facts

720 servings per container

Ingredients
Sweet Cream, salt.

Serving Size 5 grams (Sg)
|
_ [Fat [ 80% |[ PH |[[6.6-7% |
Amount per serving Moisture <% [ AV <2 |
Calories 35| [snF/curd ||_Not greater than 1.5% _|[ Posphatase [[<1 |
% Daily Value*| [ st | 1.6-2% | [ Antibiotics |[_negative |
Total Fat 4g 6%
Saturated Fat 2.5g 13% Flavor/ Odor: Pleasing w/ no distinct off flavor or odor. Meeting all pesticides, herbicides,
Trans Fat Og heavy metal and other contaminants' Federal standards.
Cholesterol 10mg 3%
Sodium 30mg %
Total Carbohydrate Og 0%
Dietary Fiber Og o0%| [SPC/gm |[ < 10,000 |[ salmonella/ gm |[ negative |
Total Sugars Og [ Coliform/ gm |[<10 |[ Listeria |[ negative |
Includes Og Added Sugars 0%| [ Mold & Yeast [ <10 | [ |
Protein Og 0%
|
Vitamin D Omeg 0% - Calcium 1mg 0% "GN | 00860008281975 | [ Each Gross Weight ][ 59418 |
iron Omg 0% * Potassium 1mg 0% -
Vitamin A 4% [ Pack Size |[1/818 |[ Each Net Weight |[sL8 |
*The % Daily Value (DV) tells you how much a L Tix High ” 12x8 | | EachL, W, H “MI
nutrient in a serving of food contributes to a daily [ Shelf Life ” 6 Months Refrigerated | [ Cube | [ 0.55cCF |

diet 2,000 calories a day is used for general

nutrition advice.

Allergens

CONTAINS:
This product contains milk.

Country of Origin

US.A.

Kosher Certification

OU Dairy.

A ey,

K3
S

=
-

Distributed by: Clemson Distribution Inc. /
www.clemsondistribution.com sisraintiex
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